
PORTARIA  Nº 12.093, DE 07/02/2013. 
 
 
SUBSTITUI FUNCIONÁRIO NA COMISSÃO 
TÉCNICA PARA ESTUDOS E ATUALIZAÇÕES 
PERMANENTES DO PLANO DIRETOR 
MUNICIPAL – CTPDM, NOMEADA PELA 
PORTARIA Nº 12.075, DE 30/01/2013. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar a Senhora ANA LUZIA ROCON LUCHI, Matrícula 
22204, em substituição a Senhora LUDMILLA DEMATTE F. COUTINHO, Matrícula 
21926, na COMISSÃO TÉCNICA PARA ESTUDOS E ATUALIZAÇÕES 
PERMANENTES DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL – CTPDM, representante da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, nomeada através da Portaria nº. 12.075, DE 
30/01/2013, conforme Memorando Interno PDM nº 30/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


